
  Citysport Cup 5x5
  Протокол матча   Весенняя лига 2024 / Группа Б

  Дата и время проведения   07 мая 2024 22:00   Место проведения   Раменки, поле 1

  Добро пожаловать, Виктор   Зарафшон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Будукин Леон
Василенко Константин
Грумынский Александр
Дикусар Игорь
Ермаков Максим
Климов Алексей
Козырев Евгений
Люлечев Михаил

30 Месси Лионель
Пискарёв Алексей
Попов Никита
Пышков Максим
Резник Антон
Рябец Сергей
Сторожев Дмитрий
Сукачёв Алексей
Федорин Роман
Чаплыгин Павел
Чиновников Сергей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

7 Бахридинов Дурандеш
55 Бобоев Искандаршох
4 Бобоев Комрон
9 Бобоев Фаррухчон
8 Каландаров Махмадсобир

13 Муротов Комрон
10 Нарзикулов Анварчон
12 Нуриддинзода Сиёвуш

Рауфзода Аслам
6 Солихов Руслан

21 Турсунов Амиршох
1 Хабибов Мухаммадази

з
99 Халилзода Комрон
36 Холов Азизчон
3 Холов Некруз

22 Хошимов Авазбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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